



Seglingssäsongen 2020 TSS/SSSv

För den som vill fokusera på den lokala kappseglingen kommer det i år att finnas lite mer att välja på.

Som alla vet lämnar Corona ingen eller inget obemärkt- men sommar och segling blir det med eller utan virus.

En nyhet är **Västra Mälarens Seglingsserie**. Här kan Du tävla om att bli den bästa seglaren i västra Mälaren, genom att delta i en serie seglingar.

Som seglare från Södermanland kan Du inte bli distriktmästare i Västmanland – däremot kan man ändå bli totalvinnare av serien.

Västmanlands Seglarförbund inbjuder till

Västra Mälarens Seglingsserie 2020

för kölbåtar enligt SRS



Serien omfattar 6 seglingar varav de fyra bästa räknas. Serien räknas enligt KSR Appendix A, A1-A4, poängberäkning enligt paragraf 90.3 Serien avser båtar som seglar race-klass. Giltigt individuellt mätbrev SRS, alternativt standardbåt enligt SRS tabell, är obligatoriskt för att få delta i seglingsserien.

Följande seglingar ingår i serien:

- 6 juni Enköpings segelsällskap, Joar Blå Cup (start vid Granskär)
- 14 juni Segelsällskapet Svearna, Sundbyholmsregattan
- 22 Augusti Köpings Seglarklubb, Galtenrundan
- 29 Augusti Segelsällskapet Aros, Augustiseglingen
- 4 September JKV och WSS, Jaktstarten Höstkroken, Västerås Sailing Week
- 5 September JKV och WSS, Banseglingen Höstkroken, Västerås Sailing Week

Ingen speciell anmälan krävs. Anmäl sker till respektive arrangörsklubb som sen rapporterar resultatet till Västmanlands Seglarförbund. Det löpande resultatet kommer att kunna följas på VSF:s hemsida www.vastsf.se

Bästa båt tillhörande klubb i Västmanland blir distriktsmästare SRS för 2020.

Välkommen
Västmanlands Seglarförbund

Sundbyholmsregattan ingår i serien, den är i år uppdelad i två klasser – racing och shorthand klass.

Med all respekt för att inte på något sätt utsätta deltagare eller funktionärer för ökad smittorisk har vi gjort följande förändringar av Sundbyholmsregattan.

Istället för en gemensam prisutdelning, kommer vi att lägga ut resultaten på Svearnas hemsida. Detta i form av ett litet reportage.

Deltagare kommer inte att behöva gå iland för att registrera sig, det skall istället vara möjligt att göra det kvällen innan.

Pristagarnas priser kommer att delas ut i efterhand. All information om tävlingen såsom tävlingsföreskrifter, deltagande båtar kommer att finnas på Svearnas hemsida.

På tävlingsdagen kommer vi att meddela vilken bana vi ska segla, det gör vi också på vår hemsida.

När Du har anmält Dig kommer vi att återkomma med mer information.

Kappseglingar som TSSoch SSSv arrangerar

Från och med i år är tävlingarna öppna för båda klubbarna.

Sundbyholmsregattan 14 juni.

Hennings minne & Gretas Pokal 20 juni

Klubbmästerskap TSS 15 augusti

Axel Janssons minne 29 augusti

Onsdagsseglingen

Onsdagsseglingen börjar våren v.22-25 och hösten v32-35.

Det fungerar som tidigare år - anmälan sker på svearnas hemsida, en ändring är att SSSv har införskaffat ett nytt flagsystem för starten, Du kan läsa mer om det i föreskrifterna.

Under några onsdagar kommer vi att genomföra en extra start, som lite extra träning.

Vid de tillfällena kommer vi hissa flagga **M** på starbåten, som ska signalera extrastart.

Blackenligan

Vi kommer också att införa en liten tävlingsserie, för de som är med och onsdagsseglar.

Tävlingen fungerar så här- alla som deltar får ett poäng. 1:a plats får en poäng plus ett och ett halvt poäng.

2:a plats får ett poäng plus en extra poäng, 3:e plats får ett poäng plus ett halvt.
När säsongen är slut räknar vi ihop poängen och vinnaren får ett litet pris.
Du kommer att kunna följa poängställningen på svearnas hemsida.

Vill du vara med och segla, men aldrig har kappseglat?

Det är inte så svårt, men väldigt roligt. För att vara med måste Du känna till din båts srs-tal,

Du måste också känna till de grundläggande reglerna, samt känna till tävlingens seglingsföreskrifter.

För att göra det lite lättare för Dig som nybörjare kan Du knyta en vit vimpel i häckstaget som talar om att

Du är nybörjare, de andra seglarna kommer då att visa Dig större hänsyn.